UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
FACULDADE DE MEDICINA

DEPARTAMENTO DE SAÚDE COMUNITÁRIA
DESENVOLVIMENTO PESSOAL

PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PID)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL No 01/DSC/FAMED/UFC

Divulga, no uso de suas atribuições, o resultado final do processo seletivo para

monitoria do Programa de Iniciação à Docência (PID), referente a disciplina

“Desenvolvimento Pessoal 2 – Método Científico”, conforme critérios

estabelecidos no Edital No. 01/DSC/FAMED/UFC, a seguinte ordem de classificação

dos aprovados.

1º Lugar – Lourdes Maria Silva de Assis (Bolsista Remunerado)

2º Lugar – Arthur Henrique de Alencar Quirino (Bolsista Voluntário)

3º Lugar – Guilherme Nobre Nogueira (Bolsista Voluntário)

4º Lugar – Leslie Mateus de Sousa Nunes (Bolsista Voluntário)

5º Lugar – Sarah Pereira Gomes (Classificável)

6º Lugar – Pedro Lucas Santana da Silveira (Classificável)

7º Lugar – Milena Maria Alves Vasconcelos (Classificável)

Kelen Gomes Ribeiro

		2024-02-23T16:11:10-0300